温环验〔2019〕007号
关于温州市创鸿新材料有限公司年产1.88万吨合成树脂系列产品建设项目竣工环境保护验收意见的函
温州市创鸿新材料有限公司：

你单位《温州市创鸿新材料有限公司年产1.88万吨合成树脂系列产品建设项目竣工环境保护验收监测报告》等相关验收材料收悉。经研究，现将验收意见函告如下：

一、基本情况

项目选址平阳县新兴产业园D-06-4地块，项目于2015年5月委托温州市环境保护设计科学研究院编制环评，并于2015年6月10日通过温州市环境保护局审批(温环建〔2015〕037号)。批复主要建设内容为年产1.88万吨合成树脂系列产品。

经现场核查，建设内容与环评报告及批复内容基本一致。

二、温州新鸿检测技术有限公司编制的《温州市创鸿新材料有限公司年产1.88万吨合成树脂系列产品建设项目竣工环境保护验收报告》（新鸿HJ综字第19008号）和企业提供其他资料表明：
项目产生的固体废物主要为滤膜和滤渣、化学品包装物和生活垃圾。包装桶收集后由供应商回收；滤膜和滤渣量极少，生产至今尚未产生，今后若有产生须委托有资质单位处置；生活垃圾委托环卫清运。

废水、废气和噪声等内容由企业自行组织验收。

三、该项目履行了建设项目环境影响审批手续，执行了环境保护“三同时”制度，根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第十四条，原则同意配套的环保设施投入运行。

四、请温州市生态局平阳分局负责本项目营运期的日常环境监管工作。

	抄送：温州市生态局平阳分局。

	温州市生态环境局              2019年10月31日印发

五、如不服本决定，可以自收到本验收意见之日起60日内向温州市人民政府申请行政复议，也可以自收到本验收意见之日起6个月内直接向鹿城区人民法院提起行政诉讼。
温州市生态环境局

2019年10月29日
PAGE
- 1 -